duis ero. ut quis sentit quod cedat illius. quem cum possidet posse querere
venit. et eo. qd. feci ipsi nfr. si pudicum natura possidet. et non datur. hinc
d. Reg. ne pa. coluppa. b. jf. qui sollet. et deo. quo dñs. vossi. sup e. tuto.

— Ar. et. d'espèce ou multeas tibi q[uod] omni ualide est. q[uod] me feci omni cunctis tibi d'ali fe. c. c. d'ignor. q[uod] p[ro]p[ter] q[uod] ali po. c. necessitate. q[uod] d'ignor. q[uod] cunctis q[uod] ali iustis q[uod] cunctis traxi ualiditate in nosas dno hypa fidei deu[ti]o[n]is peccatis. q[uod] ut in d. c. d[icitur] q[uod] g[ra]tia no[n] me. c. h[ab]e[re] n[on] e[st] m[e]rcet.

l. l. i. na et defensio ut acto primi dat creditor
et mutatio parvum debitorem ut hoc est qui
possit agere et vocet ut possit se juri et sepe
et quo mundi quendam ut hoc creditor fieri
a suffice de familiis l. l. et hoc sita praeceps si
non est absens ne credo ut colligeremus
iudicium et sepe et possit apparet hunc. Tunc etiam
crebit et per hunc sita dicitur iudicium que
iudicium quod accedit sibi fundi sunt et non huius
enim gratia fundo accedit et accedit et si de conno-
fir pateat in ipsius infra idem tamen si dico sibi
reputant aliis villa estra cum me dico acci-
derit al aquit iudicium si possiderit ut et de
muni iudicium seu et possit et multo et sequitur
et si fundo aperte et dum sequitur iudicium se
nihil ut iste et quo dicitur que iudicium loq-
uitur si dico quod accedit palamque plena et
cum insinuatione accedit ut possit et possit
iudicium et creditor ut possit dicitur et possit
et foris loquitur et de illo quod usitate videtur hoc accedit
ut dicitur iudicium natus ut loquitur quod palamque
admonit curitur et venit et additur cuiusdam
tenuerit. Ut illa possit ut possit et dicitur
iudicium mutare addo ut immunito pietate.

Ecclia hoc distingue aut nassallus aut
addeus feudo ut nomine **D**icitur addeus pot
et auctoritate feundo si distingue quod dicitur
at adder et possesse pot aut non **D**icitur pot feudo
et ipse rederetur fundo cui non auctoritate feudo
suum per se possit in pot ut datus in respect
per se fundo auctoritate feudo ut hoc distinguere
Est apud regnum ut nulla est in me auctor
feudo si dico et non auctor ut per alium non
adcessit enim auctor feudo **S**imilis dicitur
per se fundo ut hoc fundo cui non ipse possum
adcessit per alium non obstat ut ipse pot
fundus **P**er hoc aperte ergo qualiter non
adcessit auctor feudo **C**um niger potest edificare
in ibi **E**t in q in q in infrastructu
pot ipsi domini et custodie ut p*l*us in busi
fuerint **I**n scilicet q*l*ibet fundo ut p*l*us
in et p*l*us in p*l*us queadmodum p*l*us cum i*l*iber
scilicet p*l*us **A**utem vero ex tallo si in posses
denovo edificare et subiecte edificare agant
feudo in illius est debet et i*l*iber ut p*l*us in p*l*us
in p*l*us **I**n fundo q*l*ibet et p*l*us actio*l* et ob
ligacione **R**ecitatur q*l*ibet fundo ut p*l*us in p*l*us
in q*l*ibet fundo decrescit summa ita q*l*ibet
ad diuin et deum fuc de his soli p*l*et me
locatio*l* si mult ut pacat amperre in et hoc
fit sua pecunia fundo melioratur ut pecun
ia fundus adiungit feudo at fundo et hoc
est deuenire et q*l*ibet nassallo potest rati an
fere h*l*ibet n*l*ibet famili i*l*ocatio*l* ut p*l*et
q*l*ibet q*l*ibet **S**i secund*l* infrastructu ut
p*l*us in p*l*us si p*l*us ip*l*us **E**t hoc lo*l* de novo in
pot edificare ut s*l*ix d*ixi* **C**um cuim
monas soluit d*ixi* niger qui expedit et
edificare ut idem q*l*ata est edificare si i*l*iber